Chennai
16 June 2023
From
Sumana Narayanan,

To

General manager,

Tamilnadu State Transport Corporation,
Government medical college opposite,
Tiruvannamalai -606604.

Sub: Seeking Information under the Right to Information Act, 2005
Dear Sir/ Madam,
I am an Indian citizen and | seek the following information under the Right to Information Act,
2005. | have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. | am also ready to pay any
other charges that | am required to pay under the Act for photocopies, CDs etc.

Please provide information (valid as of May 2023 in Tiruvannamalai town) for the
following:

1. Mention the source of reimbursement for free women tickets.

2. How is the reimbursement amount calculated (is it cost per ticket/ km/ etc.)for free bus
tickets

3. Amount reimbursed annually for free tickets since the scheme started.
4. Frequency of the reimbursement for free bus tickets -monthly, quarterly or yearly basis

5. Annual budget allocation for reimbursement under the free bus scheme since the launch
of the scheme.

6. Process by which the budget allocation for reimbursement under the free bus scheme is

calculated such as the estimate of women expected to travel in buses.

Yours truly

Sumana Narayanan
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Amount reimbursed annually for free tickets | The amount of Rs.7624.67 lakhs reimbursed from
since the scheme started the Govemment through women pass claim from
July 2021 to May 2023
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Annual budget allocation for reimbursement under the
free bus scheme since the launch of the scheme.
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rocess by which the budget allocation  for
reimbursement under the free bus scheme is calculated
such as the estimate of women expecied to travel in

buses
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